

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							
Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ ΡΗΣΗΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΑΞΙΑ
Η/Φ – 1	NET HAM σχετ.: 60.10.10	Φωτιστικό σώμα κορυφής ιστού, παραδοσιακό ενδεικτικού εργοστασιακού τύπου 3213 Lucerna της disano	HAM-101	τεμ.	7	500,00	3.500,00
Η/Φ – 2	NET HAM σχετ.: 60.10.01	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,00 m παραδοσιακού τύπου με τελική βαφή σε χρώμα ανθρακί, ενδεικτικού εργοστασιακού τύπου: «Lucerna pole» dissano	HAM-101	τεμ.	7	800,00	5.600,00
Η/Φ – 3	NET HAM 60.10.85	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	4	60,00	240,00
Η/Φ – 4	NET HAM σχετ.: 60.10.80	Πίλλαρ οδοφωτισμού τριών αναχωρήσεων	HAM-52	τεμ.	1	1.500,00	1.500,00
Η/Φ – 5	NET HAM σχετ.: 60.20.40.10	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 90 mm	HAM 102	μ.	15	12,00	180,00
Η/Φ – 6	NET HAM σχετ. 62.10.41	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση στο έδαφος, διατομής 5*10 χλστ2	HAM 102	μ.	20	14,00	280,00
Η/Φ – 7	NET HAM 62.10.48.03	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 25 mm ²	HAM 45	μ.	28	5,00	140,00
Η/Φ – 8	NET-HAM σχετ. 60.20.40.21	Γείωση από ραβδοειδές χαλύβδινο ηλεκτρόδιο ηλεκτρολυτικά επιγαλκωμένο Φ17x1000mm	HAM-45	τεμ.	2	50,00	100,00
<i>σύνολο ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ</i>							11.540,00